FRUTALEGCA S. A.

FRUTAS Y LEGUMBRES DE CALIDAD GARANTIZADA

Guayaquil, 12 de Diciembre del año 2011.

Señora

PALMIRA ISABEL GALEAS MENESES

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General de Socios de la compañía FRUTALEGCA S. A., en sesión celebrada el día 12 de Diciembre del año dos mil once, tuvo el acierto de elegirla a usted como PRESIDENTE de la compañía por el período de cinco años.

La compañía FRUTALEGCA S. A.. Se constituyó por escritura pública ante el señor Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, abogado Eduardo Falquéz Ayala, con fecha 11 de Noviembre del año 2011 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil con fecha 5 de Diciembre del año 2011. En consecuencia, ejercerá usted las atribuciones y deberes que señalan la Ley de compañías y los estatutos.

Atentamente.

Sr. Juan Caba Guzñay GERENTE

Acepto el cargo de Presidente de la compañía FRUTALEGCA S. A.

Palmira Isabel Galeas Meneses

C. C. 120380564-1

Guayaquil, 12 de Diciembre del año 2011.



பு Registro Mercantil Guayaguil

NUMERO DE REPERTORIO:75.489 FECHA DE REPERTORIO:12/die/2011 HORA DE REPERTORIO:15:15

Nº 110156

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha doce de Diciembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente de la Compañía FRUTALEGCA S.A., a favor de PALMIRA ISABEL GALEAS MENESES, de fojas 205.771 a 205.772, Registro Mercantil número 22.187.

ORDEN: 23489



XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

REVISADO POR 3